
ЗОРБА Б ДОО Скопје има потреба за проширување на својот тим на следнава работна позиција: 

❖ МАШИНСКИ ИНЖЕНЕР 

- Разработка на проекти 

- Изработка на план за реализација на проект 

- Kоординирање на активностите 

- Читање технички цртежи и работа со документација 

(Пожелно е работно искуство на проекти за термотехнички инсталации и HVAC опрема) 

 

Потребни квалификации:  

• Завршено високо образование – Машински факултет  

• Одлично познавање на работа со компјутер  

• Активно користење на англиски јазик  

 

Лични вештини и карактеристики:  

• Развиени комуникациски и организациони вештини  

• Способност за самостојна и тимска работа  

• Прецизност, точност и аналитичен пристап во работењето  

• Професионален и позитивен однос  

 

Плата:  

- по договор, во зависност од работното искуство  

 

Работен однос:  

- редовен работен однос 

 

Потребни документи:  

- Кратка биографија (CV)  

- Диплома за завршено високо образование-Машински факултет 

 

Почитувани апликанти, доколку сте заинтересирани за работната позиција испратете ги погоре 

наведените документи со назнака За Машински инженер на: 

- e-mail: info@zorba-b.mk  

 Одбраните кандидати ќе бидат повикани на интервју.  


